



شهید الصمد در جمع عشایر و مجاهدین قباایل استان جوف که مقاومت جانانه ای را در مقابل تجاوز عربستان سعودی به نمایش گذاشته بودند. آنها پیروزی خود را مرهون تدابیر شیخ صمد می دانستند.



شیخ صالح الصمد در حال بازدید از خطوط میدان نبرد در استان «جوف» یمن. وی در این دیدار به سربازان مستقر در منطقه عملیاتی می گوید: «هرآنسانی که برای خدا جهاد کند، دست آخر جانش را هدیه خواهد کرد.» جندی نگذشت که او همه دارای اش را برای خدا فدا کرد و به شهادت رسید.



پا گرفته بود، نشد. او را به صدای رسایش و اشعار زیبایش می شناختند. بخشندگی و عزت نفس و فن بیان قوی، او را به سخنران ثابت منابر نماز جمعه در مناطق مختلف یمن تبدیل کرده بود.

ابو فضل از جمله شخصیت‌های مورد اعتماد «عبدالملک بدرالدین الحوئی»، رهبر جنبش انصار الله بود و به همین دلیل پس از به دست گرفتن اداره صنعا در سپتامبر سال ۲۰۱۴ میلادی، الحوئی وی را از جانب انصارالله به عنوان مشاور «عبدربه منصور هادی»، ریاست جمهوری وقت یمن برگزید. پس از فرار هادی به عربستان و پناه بردن به دامان سعودی‌ها، در ماه مه سال ۲۰۱۶ میلادی، به دلیل اشراف به امور و آگاهی از زیر و بم تحولات جاری در یمن و منطقه و تحلیل‌های درست و ارزوایی‌های دقیقش از رخدادهای پشت پرده، به ریاست شورای عالی سیاسی یمن منصوب شد.

شهید الصمد و نگاهش به توانمندی‌های مردم یمن

شهید الصمد از جمله شخصیت‌های یمنی بود که به توانایی‌ها و استعدادها داخلی ایمان و باور داشت و همواره به بهره‌برداری از این توانایی‌ها و استعدادها تأکید می‌کرد. صالح الصمد در دوم آوریل ۲۰۱۸ در آخرین سخنرانی رسمی‌اش پیش از شهادت گفته بود: «ملت یمن دارای توانمندی‌ها و امکانات مورد نیاز برای مدرنیزه کردن سیستم‌های موشکی خود هستند». الصمد تأکید کرده بود: «موشک‌هایی که امروز ریاض، پایتخت سعودی‌ها را هدف می‌گیرد، موشک‌های ساخت داخل هستند و از این توانایی برخورداریم که بُرد این موشک‌ها را به بیش از این‌ها افزایش دهیم».

آبدیده‌ای تبدیل شود که وجه مشخصه‌اش: علم و فداکاری بود. پس از «عبدالملک بدرالدین الحوئی»، رهبر جنبش انصارالله به عنوان مرد شماره یک، صالح الصمد، مرد شماره ۲ این جنبش شمرده می‌شود که تحت پیگرد سعودی‌های وهابی بود. در زمان ریاست جمهوری دیکتاتورمآبانه «علی عبدالصالح» بر یمن نیز صالح الصمد در لیست ۵۵ نفره تحت پیگرد رژیم اسبق یمن بود.

متفکری که سنت و مدرنیسم را یکجا در خود داشت

ابو فضل از جمله شخصیت‌های مقاومت در یمن است که در عین داشتن تحصیلات دانشگاهی و به روز، از تحصیل علوم دینی و مذهبی باز نماند و اشرافش به علوم و دانش‌های روز موجب روگردانی و پشت کردن وی به اعتقادات دینی و مذهبی‌اش و همچنین عادات و سنن قبیله‌ای و جامعه‌ای که از دل آن



ابو فضل از جمله شخصیت‌های مقاومت در یمن است که در عین داشتن تحصیلات دانشگاهی و به روز، از تحصیل علوم دینی و مذهبی باز نماند و اشرافش به علوم و دانش‌های روز موجب روگردانی و پشت کردن وی به اعتقادات دینی و مذهبی‌اش و همچنین عادات و سنن قبیله‌ای و جامعه‌ای که از دل آن پا گرفته بود، نشد



تشییع با شکوه پیکر شهید «صالح الصمد»

حضور گسترده مردم در میدان السبعین صنعا برای تشییع پیکر «صالح الصمد». در این مراسم ملت یمن با آرمان‌های انقلاب برای مبارزه و استمرار نبرد تا رفع فتنه یهود و عربستان سعودی تجدید پیمان کردند. برای مشاهده این کلیپ نمایه مقابل را اسکن کنید.

